
UCHWAŁA NR X/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 
Tarnowskiego z przeznaczeniem na współfinansowanie w 2025 r. 
Programu polityki zdrowotnej dotyczącego profilaktyki zakażeń 

meningokokowych w Małopolsce na lata 2020-2027 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572 oraz 1907) w związku 
z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 oraz 1907) Rada Miejska w Tuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w 2025 r. w wysokości 
5 925,00 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć złotych) w formie 
dotacji celowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego z przeznaczeniem na 
współfinansowanie Programu polityki zdrowotnej dotyczącego profilaktyki 
zakażeń meningokokowych w Małopolsce na lata 2020-2027. 

2. Koszty udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, zostaną sfinansowane 
ze środków własnych Gminy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia 
pomocy określonej w § 1, powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08BFEAE1-2877-4108-9A9C-7C9250CA6636. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08BFEAE1-2877-4108-9A9C-7C9250CA6636. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W 2025 r. Gmina Tuchów przystąpiła – na wniosek Powiatu Tarnowskiego – do 
realizacji z innymi gminami Powiatu – Programu polityki zdrowotnej dotyczącego 
profilaktyki zakażeń meningokokowych w Małopolsce na lata 2020-2027 
w Małopolsce. W ramach współpracy przewiduje się objęciem szczepieniami 
w Gminie Tuchów 60 dzieci w wieku do lat 2 - dwoma dawkami dla każdego 
dziecka. Pomoc ta może zostać udzielona na w formie dotacji celowej na 
podstawie art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08BFEAE1-2877-4108-9A9C-7C9250CA6636. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


